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CMOPTNBHO-MaCCOBbIX MEPONPUATUN

HanmeHoBaHMe MEPONpUATUA

LLIKkoNnbHbIE COpeBHOBAHMA MO
komnnekcy N'TO

Bcepoccuiicknii oceHHMin «Kpocc
HaLmm»

CopeBHOBaHUsA M0 Bonelbony 2:2
Cunosoe MHOrobopbe Ha nepeknaguHe
«Pycckuin cunovep»
MexayHapoaHas akuus no POYTI-
CKUIMMWHI'Y «Ha crnopTe»
CopesHoBaHua LLIC/T no cTput6ony
CopesHoBaHus LLICJT no Boneri6ony
CopeBHOBaHWA Mo NMoHep6ony
CnopTMBHbI NPa3LHUK B YeCTb fHS
3awmTHUKa OTeyecTea

CopeBHOBaHMSA MO HACTO/ILHOMY
TEHHUCY

CopeBHOBaHMA MO JIbDKHLIM TOHKaM
«J1bDKHS1 Poccuny»

CnopTMBHbLIN NpasfHUK B YeCTb
MeXayHapo4HOT 0 XXeHCKOro AHS
BackeTb6on-woy «Camblii Ny4LInit»
Boneii6on-woy «/TYULLAA MAPA»
CnopTuBHbIN Npa3gHuK «Bce Ha chady
HopMm 'TO»

YyacTtve B MyHULMNANbHBIX
COPEBHOBAHUAX U MEPONPUATUSAX
COr/IACHO MOJIOXKEHWNIO O COPEBHOBAHMAX

YHYaCTHUKM
1-11 kn.
1-11 kn.

8-9 Kn.
511 «kn.

2-9 K.
5-9 kn.
5-8 Kkn.
3-5 K.
9-10 Kn.
5-9 kn.

1-11kn.

8-9 Kn.

5-9 Kn.
8-9 Kn.
111

C6opHble
LUKO/bI

Bpems
npoBefeHns
CeHTA6pbL-
OKTA6Pb
CeHTAbpb

OKTA6pPb
HOSA6pPb

feKabpb
SHBapb
AHBapb
theBpasib
theBpasib

MapT

theBpasib

MapT

anpesnb
anpenb
Anpenb-maii

B TeyeHune
y4ebHOro roga

OTBETCTBEHHbIE

®yHK B.A.
basaH A.A.
®dyHK B.A.
basaH A.A.
®yHK B.A. basaH AA.
®yHK B.A. bazaH A A.

®yHK B.A. basaH A.A.

OyHK B.A. basaH A.A.
®yHK B.A. basaH A.A.
OyHK B.A. bazaH A.A.
PyHK B.A.
BazaHA.A.[NpoiiveHKo
B.W.

®yHK B.A. BasaH AA.

®yHK B.A.
basaHA.AJleoHTbEB
AE.

®yHK B.A. basaH
A.A.Mpoivexko B.W.
OyHK B.A. basaH AA.
®yHK B.A. basaH A.A.
OyHK B.A. basaH AA.

®yHK B.A. BaszaH AA.
NeoHTbeB A.E.



